:,
ry t $CNETIIIÂDA§TÚ.D[

Gmn &Dl[a.a.CcüÍ

CISVALE

CISVALE
Corvsóncro Púsrrco DE SAúDE INtnnrr»rRATlvo Do VArE CuRU

ApulnRÉs - Ceucan - GrnpRer, SaueRlo - IreRe;É- PENTECoSTE - PARÁCURU - PARATPABA - SÃo GoNçALo Do

AMARANTE - SÃo Lurz oo CuRu - TEf uçuocA

ATA NO 006/20í5 . ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRh Do coNsoRc|o PÚBLIco
DE SAÚDE TNTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU . GISVALE

Aos 08 (oito) dias do mês de Setembro de 2015, ne sede do CONSÓRCIO PUBLICO
DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE, localizado na Rua
Tobias Correia no 970 Altos - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600-060, reuniram-se o
Secretário de Saúde do Estado do Ceará - SESA, Dr. Antônio Carlile Holanda
Lavor, neste ato representando o Estado do Ceará, juntamente com os
senhores prefeitos dos municípios de Apuiarés, Sr. Francisco José Barbosa
Góis, de General Sampaio, Sla. Maria Ediene Monteiro do Nascimento, de
Itapaje, Sr. Ciro Mesquita da Silva Braga, de Paracuru, Sr. Francisco Sidney
Andrade Gomes, de Paraipaba, Sr. Carlos Henrique de Azevedo, de
Pentecoste, SÉ. Maria lvoneide Rodrigues de Moura, de São Gonçalo do
Amarante, Sr. Francisco Claudio Pinto Pinho, de São Luis do Curu, Sra.
Danielle Rose Uchôa Nunes e de Têjuçuoca, Sr. Francisco Valmar Mota
Bernardo, com a finalidade de delíberarem sobre a aprovação do Orçamento do
Consorcio de 2016. Ficou decidido na reunião o que se segue:

Após breve apresentação do Diretor Executivo. Ficou aprovado do orçamento do
Consórcio para o exercício financeiro de 2016 no importe de R$ 14.500.000,00
(quatorze milhões, e quinhentos mil reais).

Rua Tobias Correia no 970 Altos - Centro - Cauca ia-GE - CEP: 61.600-060
Fone/Far: (SS) 3342-2767 CNPJ(I.rF) no 12.768.835/OOOl-75
trr.clsrllc.crn.ür E-mail:consorciocisvale@gmail.com

t §DMMilIÂDA§Afit[
f.lrn -[úa.a.Ccüú

CISVALE

CISVALE
CorvsÓncIo PÚBLIco DE SAÚDE INreRrs»rRATIvo Do VALE CURU

ApunRÉs - Ceuceta - GrurRel Saureto - Irere;É- Prxtrcosrr - PARACURU - PARATIABA - SÃo Goruçelo oo
AuaRexre - SÃo Luz no CuRu - TEIUÇuocA

Nada mais havendo a tratar, encerou-se a presente reunião, pelo que eu,
secretário ad hoc nomeado, lavrei a presente ata que após lida

e aprovada, será assinada por mim, contendo lista de presença de todos os
participantes em anexo.

Antônio Carlile Holanda Lavor
Secretário da Saúde do Estado do

Ceará

Maria Ediene do

Francisco José Barbosa Góis
Prefu ito Municipal de Apuiares

(^,

ita da Braga
Prefeito Municipal de ltapajé

Prefeita Municipal de General Sampaio\--." ci

;7* /.(, (.__--..-

Francisco Sidney Andrade Gomes
Prefeito Municipal de Paracuru

Maria lvone

Carlos Henrique de Azevedo
Prefeito Municipal de Paraipaba

Francisco Claudio Pinto Pinho
Prefeito Municipalde São Gonçalo do

Amarante

Francisco Valmar Mota Bernardo Prefeito
Municipal de Tejuçuoca

Prefeita pa lde
de Moura
ntecoste

Danielle Rose Uchôa Nunes
Prefeita Municipal de São Luis do

Curu

Franklin Duarte da Silva

Rua Tobias Correia no 970 Altos - Centro - Caucaia-GE - CEP: 61.600-O60
Fone/Far: (AS) 3342-2767 CNPJ(irF) no 12.768.835/OOOl-75
rry.cisrelç.csn-ür E-mail: consorciocisvale@gmail.com

;...